
Město Česká Kamenice
náměstí Míru 219, PSČ 407 21

0DBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

čestné prohlášení člena komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek
o neexistenci střetu zájmů

Člen komise pro otevírání,  posouzení a hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky
malého rozsahu „Vratné kelímky pro město Česká Kamenice"

Tomáš Barioň

jméno, příjmení
čestně prohlašuje, že:

•    si není vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve vztahu
k dodavatelům,  kteří podali nabídku v tomto výběrovém řízení,  ať jde o jednot-
livce, členy konsorcia nebo navržené poddodavatele,

dále potvrzuje, že:

•     pokud v průběhu výběrového řízení zjistí,  že existuje či nastal střet zájmů,  ne-
prodleně tuto  skutečnost oznámí  zadavateli,  a  pokud  se zjistí,  Že  střet zájmů
skutečně existuje,  upustí  od  další  účasti ve výběrovém  řízení  a od všech  sou-
visejících činností,

•    zachová mlčenlivost o všech záležitostech,  které mu budou svěřeny v souvis-
Iosti s výše uvedenou zakázkou, nezveřejní žádné důvěrné informace, které mu
budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou,

rovněž souhlasí, že

•    si neponechá kopie žádných písemných informací, které mu budou poskytnuty,
za účelem jejich zneužití.

Včeske±ž2021

podpis člena komise

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21  Česká Kamenice
T +420 412151555 |  F +420 412 584 361  | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg  |  lč 00261220 | DIČ CZ00261220



Město Česká Kamenice
náměstí Míru 219, PSČ 407 21

0DBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

čestné prohlášení člena komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabidek
o neexistenci střetu zájmů

Člen komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky
malého rozsahu „Vratné kelímky pro město Česká Kamenice"

Václav Doleček

jméno,  příjmení
čestně prohlašuje, že:

•    si není vědom Žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve vztahu
k dodavatelům,  kteří podali nabídku v tomto výběrovém  řízení,  at' j.de o jednot-
livce, členy konsorcia nebo navržené poddodavatele,

dále potvrzuje, Že:

•     pokud v průběhu výběrového řízení zjistí,  Že existuje či nastal střet zájmů,  ne-
prodleně tuto  skutečnost oznámí  zadavateli,  a  pokud  se zjistí,  že  střet zájmů
skutečně existuje,  upustí  od  další  účasti ve výběrovém  řízení  a  od všech  sou-
visejících činností,

•    zachová mlčenlivost o všech záležitostech,  které mu budou svěřeny v souvis-
Iosti s výše uvedenou zakázkou, nezveřejní Žádné důvěrné informace, které mu
budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou,

rovněž souhlasí, že

•     si neponechá kopie Žádných písemných informací, které mu budou poskytnuty,
za účelem jejich zneužiti.

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21  Česká Kamenice
T +420 412151555  |  F +420 412 584 361  | e-podatelna@ceska-kamenice.cz |  DS cu5bsdg  |  lč 00261220 |  DIČ CZ00261220



Město Česká Kamenice
náměstí Míru 219, PSČ 407 21

0DBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Čestné prohlášení člena komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek
o neexistenci střetu zájmů
Člen komise pro otevírání,  posouzení a hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky
malého rozsahu „Vratné kelímky pro město Česká Kamenice"

Ing.  Petra Šafránková

jméno, příjmení
čestně prohlašuje, že:

•    si není vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve vztahu
k dodavatelům,  kteří podali nabídku v tomto výběrovém řízení,  ať jde o jednot-
livce, členy konsorcia nebo navržené poddodavatele,

dále potvrzuje, že:

•     pokud v průběhu výběrového řízení zjistí, že existuje či  nastal střet zájmů,  ne-

prodleně tuto  skutečnost oznámi  zadavateli,  a  pokud  se zjistí,  Že  střet zájmů
skutečně existuje,  upustí od  další  účasti ve výběrovém  řízení a  od všech  sou-
visejících činností,

•    zachová mlčenlivost o všech záležitostech,  které mu budou svěřeny v souvis-
losti s výše uvedenou zakázkou, nezveřejní žádné důvěrné informace, které mu
budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou,

rovněž souhlasí, že

•    si neponechá kopie žádných písemných informací, které mu budou poskytnuty,
za účelem jejich zneužití.

V České Kamenici dne 26. 4. 2021

podpis člena komise

Město Česká Kamenice |  Náměstí Míru 219, 407 21  Česká Kamenice
T +420 412151555  |  F +420 412 584 361  | e-podatelna@ceska-kamenice.cz |  DS cu5bsdg  |  lč 00261220 |  DIČ CZ00261220


